Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2017

                   г. Назарово

                          № 66-п
О внесении изменений в постановление

администрации г. Назарово от 22.05.2015
№ 969-п «Об осуществлении деятельности
по опеке и попечительству»
В соответствии со статьей 34 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.04.2008 № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», пунктом 10 статьи 1 Закона Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан», статьей 1 Закона Красноярского края от 22.10.1997 № 15-590 «Об организации работы по опеке и попечительству в Красноярском крае», Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации г. Назарово от 22.05.2015 № 969-п «Об осуществлении деятельности по опеке и попечительству»:

Приложение № 1 к постановлению «Состав попечительского совета при администрации г. Назарово» изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Толстихину О.В.
Руководитель администрации города                                                                  В.Ф. Палкин
Приложение № 1

к постановлению администрации

г. Назарово от 23.01.2017
№ 66-п
СОСТАВ
попечительского совета при администрации г. Назарово

Толстихина                                     - заместитель руководителя администрации города,
Ольга Викторовна                            председатель попечительского совета

Лебедева                                         - руководитель управления социальной защиты

Людмила Владимировна                 населения администрации города,
                                                           заместитель председателя попечительского совета

Аксененко                                      - начальник информационно-аналитического отдела
Веста Васильевна                            УСЗН администрации города, секретарь совета
Члены совета:

Голикова                                         - директор МБУ «Центр социального обслуживания

Людмила Васильевна                      граждан пожилого возраста и инвалидов» г. Назарово
Данильченко                                  - директор МБУ «Центр социальной помощи семье

Наталья Владимировна                   и детям» г. Назарово
Милицын                                       - главный врач КГБУЗ «Назаровская районная

Владимир Сергеевич                      больница» (по согласованию)
Нефедова                                        - заведующая отделением срочной социальной помощи

Елена Порфирьевна                         МБУ «Центр социального обслуживания граждан

                                                           пожилого возраста и инвалидов» г. Назарово
Никулин                                          - начальник юридического отдела администрации

Николай Андреевич                         города Назарово (по согласованию)

Фицай                                             - социальная медицинская сестра психиатрического

Людмила Ивановна                         отделения КГБУЗ «Назаровская районная больница»

                                                           (по согласованию)

Яковлев                                          - начальник отдела участковых уполномоченных

Федор Юрьевич                               полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД

                                                           России «Назаровский» (по согласованию)